
TITAN



www.laurastar.com

#PROTECT

CH
Ref. 000.0125.540

EU
Ref. 000.0325.540

UK
Ref. 000.0825.540 

AU
Ref. 000.0725.540

CN
Ref. 000.1525.540

KR
Ref. 000.1025.540

9 CHYTRÝCH VLASTNOSTÍ 
Snadné přenášení a manipulace

3 PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Filtr proti vodnímu kameni (1x)

Držák parní hadice

Ochranná žehlicí plocha pro jemné tkaniny

Jediný powerhouse žehlicí systém 
3-v-1, který vyhladí, vyžehlí a vyčistí 
vaše oblečení.

N O V Á
GENERACE LIFT

• Nový design žehlicí plochy.

• Zcela nová a efektivní elektronika.

• Nový regulátor teploty s vysokou stabilitou.

• Nové, tiché čerpadlo: Až o 5 dB méně hluku.

Žehlení na žehlícím stole 
nebo odstranění záhybů 
přímo na ramínku.

Snadné uložení i transport 
díky jedinečné ergonomii. 
Připraveno již za 3 minuty

* Ve vědeckých testech, prováděných v laboratořích Scitec Research SA 
ve Švýcarsku, bylo eliminováno 99,999 % bakterií a 100 % roztočů.

Perfektní výsledky v jediném 
pohybu - pro všechny tkaniny 
a barvy díky profesionální 
žehličce.

Čistí textilie s jedinečným 
parním výkonem Laurastar, 
čímž se eliminují roztoči a 
bakterie odolávající praní při 
teplotách 30°C až 40°C *.

INFORMACE O 
PALETIZACI
Rozměry balení 
(V x Š x H):
50 x 30 x 30 cm

Rozměry palety
(H x D x Š):
225 x 80 x 120 cm

Počet jednotek na 
paletě: 44

SPECIFIKACE 
Profesionální žehlička: aktivní hliníková 3D 
žehlicí plocha; ultratenká, silné parní rázy

Bezpečný prostor pro žehličku

Uložení parní hadice/kabelu 

Odnímatelný zásobník na vodu

Snadné položení na podlahu díky nožičkám

Izolační rohož pro teplou žehličku

Doba zahřívání pouze 3 minuty

Funkce Auto stop 

Navíjení kabelu

Tlak páry: konstantní tlak, 3.5 bar
(dvojnásobný objem)

Doba žehlení: neomezená

Kapacita zásobníku na vodu: cca. 1,1 l

Rozměry (V x Š x H): 45 x 28 x 28 cm

Příkon: 2200 W

Hmotnost žehličky: 1 kg

Celková hmotnost: 5,5 kg

Záruka: 2 roky (pouze Evropská unie a Švýcarsko)




